
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SAO  P A U LO

FiS. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

" p o r t a r i a  NS 7,377 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Wunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

R E S O L V E  :

Contratar, os abaixo relacionados, no regime da 
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., do quadro do Pes­
soal Variável desta Prefeitura Municipal, nas funções, refe­
rências e datas, conforme segue:

FUNÇãO RE F #REGISTRO
2.424
2.425

NOME
Valdir da Silva Jesus Aj. Geral ”51" 
Luiz Rodrigues Aj. Geral "SI"

Registre-se e cumpra-se,
P.M. de Lorena, 12 de abril de 1989,

DATAS
10/04/89
10/04/89

ARTHUR/BALLERINI 
Prefei/ío Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni. 
cipal e publicada no Paço Municipal aos 12 de abril de 1989,

U uoA
MARIA ANTONIA PEREIRA

B Encarregada do Setor de Serviços Gerais =


